Опубликовано в газете «Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области от 17.06.2022 № 8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(тридцать первой сессии)

от "14" июня 2022 года                                                                                                  № 118
Об отмене решения Совета депутатов  Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.11.2021 № 89 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.09.2021 № 78 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.11.2021 № 89 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.09.2021 № 78 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" - отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов Вознесенского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области
                                              Н.А. Гоор
Глава Вознесенского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                                     Н.В. Полковникова